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Iisalmen kaupungin työllisyyspalvelut 

Nuorten kesätyöllistäminen 2018 – palvelun sisältö pähkinänkuoressa 
 

Kesätyötuen määrärahalla tuetaan lyhytkestoisesti peruskoulun päättäviä tai muita vv. 1993- 

2002 syntyneitä iisalmelaisia työllistymään kesäajaksi. Yksi nuori voi olla kesän aikana yhdessä 

nuorten kesätyöllistämisen määrärahalla tuetussa työjaksossa. Työjakso voi olla tukijaksoa 

pidempi. 

 

Tukimuodot: 

1) kesätyötuki Iisalmen työssäkäyntialueen työnantajalle, joka palkkaa 

kohderyhmään kuuluvan nuoren kesätyöhön 

 

2) miniyritystuki itsensä opintojen kesäajaksi työllistävälle iisalmelaiselle vv 1993- 

2002 syntyneelle opiskelijalle.  
 

Nuorten kesätyöllistämisen määrärahaa on käytettävissä kaikkiaan 250 kesätyötuen 

tai miniyritystuen myöntämiseen. Tukea myönnetään enintään 20 työpäivälle. 

 

 

KESÄTYÖTUKI NUOREN TYÖLLISTÄVÄLLE TYÖNANTAJALLE 

 

Kesätyötuessa noudatetaan periaatetta, että nuori etsii työpaikan ja työnantaja voi halutessaan 

hakea kesätyötukea. 

 

Työnantajalle voidaan myöntää kesätyötukea peruskoulunsa päättävän tai muun iisalmelaisen, 

vuosina 1993 – 2002 syntyneen nuoren kesäajalle sijoittuvan työllistämisen tueksi. 

Kesätyötukea voidaan myöntää työnantajalle, joka ei saa tuettavaan työsuhteeseen muuta 

Iisalmen kaupungin työllistämisavustusta. 

 

Kesätyötukea myönnetään palkkakustannuksiin työsuhteeseen enintään 20 työpäivän ajalta. 

Tukeen oikeuttavan työn tulee tapahtua koulujen kesäloman aikana. Kun kesätyötekijä ei ole 

opiskelija, voidaan tukea myöntää 1.5.–30.9.2018 välille ajoittuvaan työhön. Työnantajan 

kesätyötuki on 20 €/pv enintään 20 työpäivälle (enintään 400 €/kesätyö). Työjakso voi olla 

tukijaksoa pidempi. 

 

Työsuhteessa noudatetaan normaaleja alan työsopimusehtoja huomioiden nuorten 

työntekijöiden alakohtainen palkkahinnoittelu. Jos työehtosopimusta ei ole (esim. 

kotitaloustyönantajat), työssä noudatetaan työsopimuslakia (2001/55). Eri alojen yleissitovat 

työehtosopimukset löytyvät mm. internetistä www.finlex.fi. Jos alalla ei ole yleissitovaa 

työehtosopimusta, tuntipalkan on oltava vähintään 6,91€. 
(jatkuu seuraavalla sivulla) 

www.finlex.fi
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Työnantajan kesätyötuki myönnetään hakemusten saapumisjärjestyksessä määrärahan 

puitteissa. Kesätyötuen viimeinen hakupäivä on 31.8.2018. 

Työntekijä tulee olla vakuutettu tapaturmavakuutuksella. Kesätyötukea ei voida maksaa, mikäli 

tapaturmavakuutus ei ole voimassa. 

 

Kesätyötuki maksetaan työsuhteen päätyttyä, kun päätöksen mukana tuleva tilityslomake 

liitteineen on toimitettu. Tarkat ohjeet tilityksestä tulevat päätöksen mukana. Tilityshakemuksen 

viimeinen palautuspäivä on 31.10.2018. 

 

Myönnetty tuki voidaan periä takaisin, mikäli myöhemmin käy ilmi, että lomakkeessa annetut 

tiedot ovat virheellisiä. 

 

 

MINIYRITYSTUKI OPINTOJEN KESÄTAUON AJALLE 

 

Miniyritystukea 2018 voidaan myöntää iisalmelaiselle, vuonna 1993 – 2002 syntyneelle 

opiskelijalle, joka perustaa toimintaedellytykset omaavan uuden miniyrityksen opintojensa 

kesätauon ajalle. Miniyrittäjältä edellytetään vähintään 20 työpäivän toimintakautta. 

 

Miniyrityksen liikeidea, toiminta-ajatus ja markkinointisuunnitelma käydään läpi Iisalmen 

kaupungin työllisyyspalveluiden suorittamassa haastattelussa ennen päätöstä tuen 

myöntämisestä. 

 

Miniyrityksen perustaja osallistuu yritysinfoon ennen yritystoiminnan aloittamista. 

 

Miniyrityksen tulee olla vakuutettu. Miniyritystuen saajalta edellytetään 4H-yrittäjyyttä tai muun 

vastaavan, yrittäjyyden neuvonta- ja vakuutusturvan kattavan, palvelun käyttöä. 

 

Miniyritystuki suoritetaan kertasuorituksena pääsääntöisesti ennen suunniteltua toimintakautta. 

Uuden miniyrityksen tuki on 500 € ja jatkavan miniyrityksen tuki on 350 €. 

 

Miniyritystuen saaja raportoi yritystoiminnastaan Iisalmen kaupungille viimeistään 1 kk 

yritystoiminnan päättymisen jälkeen. 

 

 

 

Lisätietoja kesätyötuesta ja miniyritystuesta: 

työllisyysasiantuntija Tiina Sotisalo, puh 040 162 7039 

Pohjolankatu 14 Iisalmi / tiina.sotisalo@iisalmi.fi 

  

 


